
1

酒泉职业技术大学新能源工程学院 2025 年实训耗材、工具

及替换设备购置项目（二次）成交公告

甘肃鸿胜睿达工程咨询有限公司受酒泉职业技术学院的委托，对酒泉职业技

术大学新能源工程学院 2025 年实训耗材、工具及替换设备购置项目（二次）通

过询价方式进行采购，评标委员会于 2025年 6月 17日确定成交结果，现将成交

结果公布如下：

一、项目编号：HSRD-ZFCG-2025-05号

二、成交结果及内容：经评标委员会评定，酒泉市锐丰科贸有限公司为酒泉

职业技术大学新能源工程学院 2025 年实训耗材、工具及替换设备购置项目（二

次）成交单位，具体成交内容详见附件。

三、成交日期: 2025年 06月 17日；

四、询价公告发布日期:2025年 06月 09日；

五、采购预算价格：小写：¥219149.00，大写：人民币贰拾壹万玖仟壹佰肆

拾玖元整。

六、成交人名称、联系地址、成交金额及联系人：

成交人名称：酒泉市锐丰科贸有限公司

统一社会信用代码：91620902MA74HHWE04

联系地址：甘肃省酒泉市肃州区昌兴电器市场中楼 3号

成交金额：小写:￥217969.00元，大写：人民币贰拾壹万柒仟玖佰陆拾玖元

整。

联系人：郑志乾 联系电话：13359396979

七、询价小组成员：孔祥波、张建仁、刘亮。

八、代理服务收费标准及金额：

（1）收费标准：按照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格

的通知（发改价格〔2015〕299 号）文件规定及酒泉职业技术学院招标代理机构

服务收费标准执行。

（2）收费金额：0.20万元

九、公告期限：



2

自本公告发布之日起 1 个工作日

十、项目联系人姓名、电话及地址：

采 购 人：酒泉职业技术学院

地 址：酒泉市肃州区解放路 66号

联 系 人：曹智

电 话：13809376529

代理机构：甘肃鸿胜睿达工程咨询有限公司

地 址：甘肃省酒泉市肃州区东北街街道东环北路 31号水磨花园 52号西户

联 系 人：王秀琴

电 话:18706915255

十一、其他要求

1.供货期限：合同签订后 20日内完成供货及验收。

2.付款方式：本合同订购的货物全部运达到合同约定的交付地点，经验收合

格后，支付合同总价款的 95%;质保期（按承诺日期）结束，无任何质量问题，一

次性无息付清剩余 5%。

十二、是否为 PPP:否

附件：成交供应商投标报价明细表

甘肃鸿胜睿达工程咨询有限公司

2025年 06月 17日


